
RG.271.17.2023.ZP 

      Oława, dnia 13.02.2024 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
w postępowaniu pn.: 

„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy świetlic 

wiejskich w Drzemlikowicach i w Marcinkowicach”  
(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00006929/01 z dnia 2024-01-03) 

 

 
Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy świetlic wiejskich 
w Drzemlikowicach i w Marcinkowicach”  
 

I. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć:  

Część 1: „Budowa świetlicy wiejskiej w Drzemlikowicach”: 80.000,00 zł brutto 

Część 2: Budowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowicach”: 155.000,00 zł brutto 
 

II. W postępowaniu złożono 17 ofert. 

 
III. Dla Części 1: „Budowa świetlicy wiejskiej w Drzemlikowicach” oraz Części 2 – „Budowa świetlicy 

wiejskiej w Marcinkowicach” za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
„KARO” Pracownia Projektowa Robert Łukiewicz 

49-300 Brzeg, ul. Wyszyńskiego 30/5, NIP: 7471045187 

 

Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą liczbę punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
IV. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja: 

 

Część 1: „Budowa świetlicy wiejskiej w Drzemlikowicach” 

Nr 

Oferty 
Wykonawca 

Punkty w 
kryterium 

CENA 

Punkty w kryterium 
DOŚWIADCZENIE 

PROJEKTANTA 

BRANŻY 
KONSTRUKCYJNO 
– BUDOWLANEJ 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1. 
ARAOKO Design sp. z o.o. 
ul. Wagi 10/1 Poznań 61-244 

NIP: 822917366 

32,05 10 42,05 

2. 

ARCHITEKTUR Kacper Kolenda i 
Janusz Kolenda s.c.   
ul. K. S. Wyszyńskiego 1c; 62-700 
Turek,  
NIP: 6682007898 

28,69 40 68,69 

3. 

Biuro Projektów Geopol Sp. z o. o. 
sp. K. 
ul. Kasprzaka 45, 60-245 Poznań,  
NIP: 7792557732,  
 

23,26 40 63,26 

4. 

Łukasz Chruszczewski Pracownia 
Projektowa 
ul. Reja 23 LU 1 49-300 Brzeg,  
NIP: 747 138 70 54. 

29,02 40 69,02 

5. 

INNOVA 2 PROJEKTOWANIE I 

USŁUGI INWESTYCYJNE ANNA 
BOŻEK-NOWICKA 
ul. Jaracza 71/4, 50-305, Wrocław 
NIP: 8980028967  

21,20 40 61,20 



 

6. 

Pracownia Projektowo – 
Wykonawcza PRAKSIS Krzysztof Bąk 
Ul. Kolejowa 34/13, 53-508 Wrocław 
NIP: 897-000-11-80,  

40,60 20 60,60 

7. 

ARTMOST S.C. 
ul. Rybaki 6a/6 61-883 Poznań, 
Wielkopolskie 

NIP: 783-173-84-62,  

18,53 40 58,53 

8. 

ISA Iwona Stachowiak Architekt 
ul. Przemysłowa 51/26,  
61- 541  Poznań, Wielkopolskie 

NIP: 781-136-11-32,  

16,75 0 16,75 

9. 

GRĘBSKI SP. Z O.O. 
ul. Ogrodowa 2/7, 48-300 Nysa, 
opolskie 
NIP: 7532468635,  

24,62 40 64,62 

10. 

Architektoniczne Biuro Projektowe 

Abi-Project 
49-305 Brzeg ul. A. Struga 13, 
opolskie 
NIP: 747-104-71-86,  

36,41 40 76,41 

11. 

JNS SP. Z O.O. 

AL. PIŁSDUDSKIEGO 2,  
35-959 RZESZÓW,  PODKARPACIE 
NIP: 5170426456 

23,94 30 53,94 

12. 
TECH-ON PPU Tomasz Sieroń 
Nad Wełną 26, 64-600 Oborniki,  
NIP: 766-194-50-72,  

44,32 40 84,32 

13. 

BENTO Emilia Brant 
ul. Księcia Witolda 43/8,  
50-202 Wrocław 
NIP: 9151737111,  

33,00 10 43,00 

14. 

GRID ARCHITEKCI SP. Z O.O. 
UL. JAROCIŃSKA 59, 51-011 
WROCŁAW 
NIP: 8952072815,  

11,24 40 51,24 

15. 

"ARANŻ-BUD" dr inż. Eryk Dayeh 
PRACOWNIA PROJEKTOWA 

ul. PIOTRA SKARGI 3/1, 65-416 
ZIELONA GÓRA, NIP: 973-002-35-
44 

12,72 40 52,72 

16. 

CONSOLIS Biuro Usług Projektowych 
Tomasz Michalczak 
Grodzisko 36, 63 - 300 Pleszew, 

wielkopolskie  
NIP: 6080029982, 

24,31 40 64,31 

17. 

„KARO” Pracownia Projektowa 
Robert Łukiewicz 
49-300 Brzeg, ul. Wyszyńskiego 

30/5,NIP: 7471045187,  

60,00 40 100,00 

 
Część 2: „Budowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowicach” 

Nr 

Oferty 
Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 
CENA 

Punkty w kryterium 
DOŚWIADCZENIE 

PROJEKTANTA 

BRANŻY 

KONSTRUKCYJNO 
– BUDOWLANEJ 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1. 
ARAOKO Design sp. z o.o. 
ul. Wagi 10/1 Poznań 61-244 
NIP: 822917366 

29,52 10 39,52 

2. 

ARCHITEKTUR Kacper Kolenda i 
Janusz Kolenda s.c.   
ul. K. S. Wyszyńskiego 1c; 62-700 
Turek,  
NIP: 6682007898 

34,03 40 74,03 

3. 

Biuro Projektów Geopol Sp. z o. o. sp. 
K. 
ul. Kasprzaka 45, 60-245 Poznań,  
NIP: 7792557732,  

24,30 40 64,30 



4. 

Łukasz Chruszczewski Pracownia 
Projektowa 
ul. Reja 23 LU 1 49-300 Brzeg,  
NIP: 747 138 70 54. 

19,66 40 59,66 

5. 

INNOVA 2 PROJEKTOWANIE I USŁUGI 

INWESTYCYJNE ANNA BOŻEK-

NOWICKA 
ul. Jaracza 71/4, 50-305, Wrocław 
NIP: 8980028967  

24,31 40 64,31 

6. 

Pracownia Projektowo – Wykonawcza 
PRAKSIS Krzysztof Bąk 

Ul. Kolejowa 34/13, 53-508 Wrocław 
NIP: 897-000-11-80,  

35,55 20 55,55 

7. 

ARTMOST S.C. 
ul. Rybaki 6a/6 61-883 Poznań, 
Wielkopolskie 

NIP: 783-173-84-62,  

18,37 40 58,37 

8. 

ISA Iwona Stachowiak Architekt 
ul. Przemysłowa 51/26,  
61- 541  Poznań, Wielkopolskie 

NIP: 781-136-11-32,  

18,37 0 18,37 

9. 

GRĘBSKI SP. Z O.O. 

ul. Ogrodowa 2/7, 48-300 Nysa, 
opolskie 
NIP: 7532468635,  

16,27 40 56,27 

10. 

Architektoniczne Biuro Projektowe 
Abi-Project 
49-305 Brzeg ul. A. Struga 13, 

opolskie 
NIP: 747-104-71-86,  

28,15 40 68,15 

11. 

JNS SP. Z O.O. 
AL. PIŁSDUDSKIEGO 2,  
35-959 RZESZÓW,  PODKARPACIE 
NIP: 5170426456 

40,99 30 70,99 

12. 
TECH-ON PPU Tomasz Sieroń 
Nad Wełną 26, 64-600 Oborniki,  
NIP: 766-194-50-72,  

49,66 40 89,66 

13. 

BENTO Emilia Brant 

ul. Księcia Witolda 43/8,  

50-202 Wrocław 
NIP: 9151737111,  

41,20 10 51,20 

14. 

GRID ARCHITEKCI SP. Z O.O. 
UL. JAROCIŃSKA 59, 51-011 
WROCŁAW 

NIP: 8952072815,  

Nie złożono oferty na Część 2 

15. 

"ARANŻ-BUD" dr inż. Eryk Dayeh 
PRACOWNIA PROJEKTOWA 
ul. PIOTRA SKARGI 3/1, 65-416 
ZIELONA GÓRA,  

NIP: 973-002-35-44 

13,09 40 53,09 

16. 

CONSOLIS Biuro Usług Projektowych 
Tomasz Michalczak 
Grodzisko 36, 63 - 300 Pleszew, 
wielkopolskie  
NIP: 6080029982, 

38,42 40 78,42 

17. 

„KARO” Pracownia Projektowa Robert 

Łukiewicz 
49-300 Brzeg, ul. Wyszyńskiego 
30/5,NIP: 7471045187,  

60,00 40 100,00 

 
V. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

VI. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje o których 

mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1) na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
Wójt Gminy Oława 
Artur Piotrowski 

/podpis w oryginale/ 


